

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /
LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Seva ApS

Vestergade 165
Svendborg

CVR-nr. 28 88 92 75

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 18. juni 2020

Uffe Jeppesen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Noter til årsrapporten	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Seva ApS
Vestergade 165
Svendborg

Telefon: 63 21 70 96

CVR-nr.: 28 88 92 75

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 27. juni 2005

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Uffe Jeppesen
Lars Lyster Nielsen

Revision

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsadministration, handel, finansiering og al dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 2.509.453, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 16.342.149.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb udbrudt Covid-19 pandemi. Konsekvenserne heraf har været nedlukning af verdens lande, som får stor betydning for den globale økonomi. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden. Der er på nuværende tidspunkt ikke nogen negative påvirkninger af Covid-19. Derudover er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.129.749	1.410.108
Personaleomkostninger	1	<u>-1.643.434</u>	<u>-1.761.061</u>
Resultat før afskrivninger		-513.685	-350.953
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-15.414	-30.696
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-9.531</u>
Resultat før finansielle poster		-529.099	-391.180
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.272.783	752.033
Finansielle indtægter		1.960.969	520.611
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-461</u>
Resultat før skat		2.704.653	881.003
Skat af årets resultat		<u>-195.200</u>	<u>88.300</u>
Årets resultat		<u>2.509.453</u>	<u>969.303</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.275.687	-501.930
Overført resultat		<u>1.233.766</u>	<u>1.471.233</u>
		<u>2.509.453</u>	<u>969.303</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	10.910
Indretning af lejede lokaler		9.568	14.072
Materielle anlægsaktiver		9.568	24.982
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	6.713.682	4.262.954
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	9.058.381	7.111.685
Finansielle anlægsaktiver		15.772.063	11.374.639
Anlægsaktiver i alt		15.781.631	11.399.621
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		369.256	262.151
Andre tilgodehavender		4.764	0
Udskudt skatteaktiv		0	195.200
Selskabsskat		0	18.000
Periodeafgrænsningsposter		24.021	26.311
Tilgodehavender		398.041	501.662
Likvide beholdninger		561.748	2.443.547
Omsætningsaktiver i alt		959.789	2.945.209
Aktiver i alt		16.741.420	14.344.830

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.313.682	4.037.995
Overført resultat		<u>10.903.467</u>	<u>9.669.701</u>
Egenkapital	4	<u>16.342.149</u>	<u>13.832.696</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.939	91.022
Anden gæld		<u>312.332</u>	<u>421.112</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>399.271</u>	<u>512.134</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>399.271</u>	<u>512.134</u>
Passiver i alt		<u><u>16.741.420</u></u>	<u><u>14.344.830</u></u>
Efterfølgende begivenheder	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.463.055	1.585.751
Pensioner	79.842	42.108
Andre omkostninger til social sikring	36.374	39.901
Andre personaleomkostninger	64.163	93.301
	<u>1.643.434</u>	<u>1.761.061</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	225.000	750.000
Tilgang i årets løb	1.200.000	0
Afgang i årets løb	-25.000	-525.000
Kostpris 31. december 2019	<u>1.400.000</u>	<u>225.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	4.037.954	4.935.377
Årets resultat	1.275.728	-22.423
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>-875.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>5.313.682</u>	<u>4.037.954</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>6.713.682</u>	<u>4.262.954</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rytterlunden A/S	Svendborg	50%	13.427.364	723.968

NOTER

3 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapi- talandele
Kostpris 1. januar 2019	1.527.000
Kostpris 31. december 2019	1.527.000
Opskrivninger 1. januar 2019	5.584.685
Årets opskrivninger	1.946.696
Opskrivninger 31. december 2019	7.531.381
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	9.058.381

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	4.037.995	9.669.701	13.832.696
Årets resultat	0	1.275.687	1.233.766	2.509.453
Egenkapital 31. december 2019	125.000	5.313.682	10.903.467	16.342.149

NOTER

5 Efterfølgende begivenheder

Konsekvenserne af Covid-19 pandemien, hvor mange regeringer verden over har taget beslutningen om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 pandemien, som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør der for en ikke-regulerende begivenhed.

Der er på nuværende tidspunkt ikke tegn på, at virksomheden vil blive berørt af krisen i det kommende regnskabsår.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Uffe Jeppesen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-006942264772
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2020 kl.: 13:41:42
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lars Lyster Nielsen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-957809031835
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2020 kl.: 13:32:47
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lilly Jeppesen

Som Revisor
RID: 1286884547263
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2020 kl.: 13:50:56
Underskrevet med NemID

NEM ID

Uffe Jeppesen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-006942264772
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2020 kl.: 14:08:58
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: c4eb524fUkq236077153

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.